
Zarządzenie Nr 20.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021r. 
poz. 6966 z poźn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.473.933,37 zł na kwotę 24.827.701,75 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 16.116.537,75 zł, dochody majątkowe 8.711.164,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 29.477.966,29 zł na kwotę 29.831.734,67 zł, według 
załącznika nr2 w tym wydatki bieżące 16.033.234,67 zł, wydatki majątkowe 13.798.500,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4F35D8-3D0C-4F02-8AF4-82B134940D96. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 946 410,37 1 300 110,20

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 3 000,00

brak zadania dochody UG 0,00 3 000,00

Pozostała działalność 0,00 350 699,83

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 350 699,83

dodatek osłonkowy -dochody 0,00 350 699,83

855 Rodzina 2 584 740,00 2 584 808,55

Karta Dużej Rodziny 0,00 68,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 68,55

brak zadania dochody UG 0,00 68,55

24 473 933,37 24 827 701,75

85295

85503

DOCHODY BUDŻETOWE na 2022

Paragraf Zmiana

353 699,83

3 000,00

3 000,00

3 000,00

350 699,83

350 699,83

350 699,83

68,55

68,55

68,55

68,55

Razem: 353 768,38

Rozdział

85278

2010

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4F35D8-3D0C-4F02-8AF4-82B134940D96. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 264 814,37

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

brak zadania GOPS 0,00

Pozostała działalność 7 000,00

Świadczenia społeczne 7 000,00

dodatek osłonkowy - wydatki 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

dodatek osłonkowy - wydatki 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

dodatek osłonkowy - wydatki 0,00

Rodzina 9 633 783,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Karta rodziny 0,00

29 477 966,29

5 876,47

343 823,36

350 699,83

343 823,36

5 876,47

1 000,00

1 000,00

68,55

68,55

68,55

68,55

353 768,38

WYDATKI BUDŻETOWE 

3 000,00

855

85295

85503

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4300

4210

Razem:

68,55

9 633 851,55

68,55

68,55

29 831 734,67

Dział

852

85278

3110

3110

353 699,83 1 618 514,20

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

357 699,83

350 823,36

343 823,36

5 876,47

5 876,47

1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4F35D8-3D0C-4F02-8AF4-82B134940D96. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 514 325,37

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

855 Rodzina 2 583 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

3 136 075,37

2010

Paragraf

2010

2010 68,55

68,55

350 699,83

68,55

68,55

Dochody z tytułu zadań zleconych 

68,55

Razem: 353 768,38 3 489 843,75

Zmiana Po zmianie

353 699,83 868 025,20

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

350 699,83 350 699,83

350 699,83

2 583 668,55

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4F35D8-3D0C-4F02-8AF4-82B134940D96. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 514 325,37

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

brak zadania GOPS 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

dodatek osłonkowy - wydatki 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

dodatek osłonkowy - wydatki 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

dodatek osłonkowy - wydatki 0,00

Rodzina 2 583 600,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Karta rodziny 0,00

3 136 075,37

5 876,47

343 823,36

350 699,83

343 823,36

5 876,47

1 000,00

1 000,00

68,55

68,55

68,55

68,55

353 768,38

Plan finansowy na zadania zlecone

3 000,00

855

85295

85503

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4300

4210

Razem:

68,55

2 583 668,55

68,55

68,55

3 489 843,75

Dział

852

85278

3110

3110

353 699,83 868 025,20

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

350 699,83

343 823,36

343 823,36

5 876,47

5 876,47

1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 20.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4F35D8-3D0C-4F02-8AF4-82B134940D96. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie  z decyzją nr WFB.I.3120.3.9.2022 z dnia  4 marca 2022 r. WFB.I.3120.3.10.2022 z dnia 7 marca 
2022 r. oraz WFB.I.3120.3.17.2022 z dnia 15 marca 2022 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego zwiększono 
plan dochodów i wydatków. Plan dochodów zwiększono o kwotę 3 000,00  zł w rozdziale 85278 par. 
2010 z przeznaczeniem  na  wypłatę zasiłków celowych dla osób z rodzin poszkodowanych w wyniku 
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (silny porywisty wiatr) zaś 
plan wydatków został zwiększony we wskazanym powyżej rozdziale na par. 311. Dokonano zmiany planu 
dochodów w kwocie 68,55 zł w rozdziale 85503 par. 201 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny jednocześnie zwiększając plan wydatków w niniejszym rozdziale na 
par. 421. Ponadto dokonano zwiększenia planu dochodów w kwocie 350.699,83 zł w rozdziale 85295 par. 
201 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonkowych oraz kosztów obsługi tego zadania, 
jednocześnie dokonano również zmiany planu wydatków w par. 311, 421 i 430 na łączną kwotę 350.699,83 zł. 
Dokonano zmian w planie finansowym jednostki Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  zgodnie z potrzebami. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4F35D8-3D0C-4F02-8AF4-82B134940D96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



